

Moritanya Cumhurbaşkanının İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 26 /Jan/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Moritanya İslam Cumhuriyeti cumhurbaşkanı Muhammed Veled Abdulaziz ve beraberindeki heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, İslam ülkeleri ile ilişki ve işbirliğinin İran İslam Cumhuriyeti dış siyasetinin temel esaslarından biri niteleyerek, bu ziyaretin iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesi yönünde mübarek bir başlangıç olmasını temenni etti.

Moritanya'nın geçen yıl siyonist rejimle olan ilişkilerini kesmesine temas eden İslam İnkılâbı rehberi, “Bu girişim, iddialı Arap devletleri için güzel bir örnektir. Zira siyonist rejim, İslam dünyası için büyük bir tehlike arz etmekte olup, her gün bölgedeki nüfuz ve sultasını arttırmak peşindedir” dedi.

Siyonistlerin Gazze'deki cinayetlerini İslam ümmetinin bedenindeki kanayan yara olarak söz konusu eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei bu hususta bir takım İslam ülkesinin tutum ve tavırlarından duyduğu üzüntüyü belirterek, “Siyonist İsrail rejimi baskı, muhasara ve soykırımıyla Filistin'i İslamiyet havzasından çıkartmayı gütmektedir. Ancak, bu hedefe kesinlikle ulaşamayacaktır. Kesinlikle öyle bir gün gelecektir ki, bölge halkları siyonist rejimin yok oluşuna tanık olacaklardır. Bu zamanın yakın ya da uzak oluşu, İslam ülkeleri ile Müslüman halkların girişimlerine bağlıdır” ifadesini kullandı.

Batılı devletlerin tamahkârlıkları ve sultacı alışkanlıklarına temas eden İslam İnkılâbı rehberi, “Batılılar, İslam ülkeleri ile işbirliğinde bulunmak ve yardımlaşmak konusunda hiçbir sebebi kendilerinde göremiyorlar. Nerede adım attıysalar fesat ve çökme kendileriyle birlikte getirdiler, bunun en gerçekçi örneği ise son bir asır içinde Afrika'nın Batılıların kudret pençesi altında yer alması olmuştur” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, Amerikalıların Afrika'ya yönelik tamahkârlıklarına değinerek, “Amerika, silahlı kuvvetlerini yerleştirebilmek için Afrika'da üsler kurmak peşindedir. Bu, büyük bir tehlikedir. Afrikalı halklar ve devletler, evleri ve ülkelerinin Amerikalıların üssü haline gelmesine izin vermemelidirler” dedi.

Ayetullah Hamanei, İslam ülkelerinin uluslararası konumunun yükseltilmesi zaruretine temasla, “İslam ümmetinin layık olduğu konuma ulaşabilmesi için, İslam ülkeleri arasında dayanışma ve gerçek kardeşliğin oluşturulması gerekir. İslam ülkeleri ayrıca uluslararası sultacı güçlere dayanmamalıdır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca İran'ın, başta Moritanya olmak üzere İslam ülkelerine bilimsel ve sanayi tecrübelerini aktarmaya hazır olduğunu bildirdi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın da katıldığı bu görüşmede konuşan Moritanya Cumhurbaşkanı Muhammed Veled Abdulaziz, İran İslam Cumhuriyeti'nin bilim, teknik ve endüstri alanlarında sağladığı ilerlemelere değinerek, bu ilerlemelerin tüm Müslümanlar için bir iftihar vesilesi olduğunu belirtti ve iki ülke arasındaki ilişkilerin tüm alanlarda geliştirilmesini istediklerini söyledi.

Moritanya Cumhurbaşkanı, bu görüşmede İslam İnkılâbı Rehberi'nin yaptığı konuşmanın çok hikmetli olduğunu ifade ederek, İran İslam Cumhuriyeti'nin bölge ve dünya çapında barış ve huzuru sağlamak için sürdürdüğü rol ve çabalardan dolayı teşekkürlerini bildirdi.